ที่ทำการสถานีตำรวจภูธรอินทร์บุรี ปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567  โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น  

จัดซื้อวัสดุ และอุปกรณ์สำนักงานที่ทำการฯ จำนวน 1 คน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่         
นางสาวสิติมา นิชกูล  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น  4,750 บาท (สี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  30  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖7  

พันตำรวจเอก     
                                                                                    ( มงคล  อ่อนแก้ว )